Протокол
заседанияУправляющегосоветаМОУ“Средняяшкола№13”

	Номер,датаивремяпроведения
	№02/2021 28.10.21 в18.00

	Форматпроведения
	очная

	Повесткадня
	1. Анализ работы средней школы №13 за 2020/2021 учебный год
2. Подготовка и проведение выборов в управляющий совет средней школы №13.

	Количествоприсутствовавших членовУС
	16

	Приглашенныеэксперты
	Потемина М. П.–директор среднейшколы №13,Мануйлова Н.А.–заместительдиректора по УВРсреднейшколы №13

	Слушали
	1. Потемину М.П. директора средней школы №13 о результатах работы школы за 2020/2021 учебный год.
2. Кутькову И.А. председателя УС о порядке организации и проведении избирательной компании в УС.
3. Мануйлову Н.А. заместителя директора по УВР о сроках проведения избирательной компании в УС.

	Протоколзаседаниявел
	Богданова Л.С.,ответственныйсекретарьУС,членУС

	Решили
	1. Признать удовлетворительной работу средней школы №13 в 2020/2021 учебном году

	Председатель
	Кутькова И.А./подпись

	Секретарь
	БогдановаЛ.С./подпись